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ÅTERBLICKAR 

Årsmötet   –   3 februari 2020 
Vid årsmötet omvaldes Christer Särnstrand till ordförande för ett år. 
Styrelsen i övrigt består av Birgitta Berling, Anna Castensson, Ingrid Holfelt, Lotta 
Kempe, Anders Malmborg, Torbjörn Nilsson, Peter Posselwhite och Lars-Erik Steinick. 

Framtidsfullmakt 
Efter föreningens årsmöte föreläste juristen och familjerättsspecialisten Petra Ramberg 
Persson om framtidsfullmakt. I en sådan handling kan man bestämma vem som skall 
hantera ens ekonomiska och personliga angelägenheter, om man inte längre klarar 
detta på grund av varaktig sjukom eller annan orsak. Intresset var stort, drygt 150 
personer deltog, och frågorna var många. Många hänsyn skall tas innan man  
undertecknar sin framtidsfullmakt, så viss juridisk rådgivning kan rekommenderas. 
 
 

Studiebesök i Botan, växthusen – 7 februari och 14 februari 
Studiebesöket i Botaniska trädgårdens växthus blev snabbt fullbokat. 
Därför ordnade vi en extra visning. Sammanlagt blev det tre grupper 
om 15 personer som fick glädjen att få en mycket intressant och 
sakkunnig guidning i växthusen, som består av sju olika rum med olika 
klimat. Visningarna blev mycket uppskattade. 
 

 
Konsten på Katte – 13 februari och 17 februari 
Besöket på Katedralskolan blev snabbt fulltecknat. Vi lyckades emellertid få till en  
extra visning så drygt 60 personer kunde beredas plats. Vi började med en genomgång 
av de olika skolbyggnadernas arkitektur. Därefter vandrade vi runt inne i skolan för att 
bese den offentliga konsten i skolans alla utrymmen – från rektors rum till aulan.  
Som avslutning samlades vi i kollegierummet, som också innehöll intressant konst.  
Där gjorde vår guide Michael Economou en mycket uppskattad sammanfattning av  
konsten och kulturlivet i Lund under förra sekelskiftet med utgångspunkt från den  
konst som är samlad i Katedralskolan. 

 

Ändrade tider för insläpp till månadsmötena 
Från och med månadsmötet den 2 mars kommer vi att ha dörrarna till Pingstkyrkan 
öppna under tiden 13.30 – 14.30. Det betyder att de som inte vill delta i samlingen 
med kaffe och samtal på övervåningen kan, efter betalning gå direkt in i kyrksalen.  
Vi räknar med att föredragen kommer att starta cirka 14.30. 
 
 



Arkivcentrum Syd   –   15 februari 
”Jag trodde att jag visste vad som arkiveras på ett Landsarkiv, men här finns mer än jag 
kunde ana” – var en kommentar från besöket. Det var nog vad vi alla 34 deltagare tänkte, 

när vi fick en grundlig genomgång av vad som finns att hitta på 
nästan 6 mil (!) hyllor på Arkivcentrum Syd på Gastelyckan.  
Det arkiverade materialet innefattar allt från handlingar som rör 
Skånes övergång från danskt till svenskt styre i mitten av 1600-
talet till förpackningar från livsmedelsföretaget Felix i Eslöv från 
början av 40-talet och framåt. Vi fick också en inblick i hur man 
går tillväga om man vill släktforska och använda sig av material 
och lokaler på Arkivcentrum. Dagen avslutades på Mormors 
café med en god lunchmacka. 

 
 

Skratt, inget man skojar bort, med Henrik Widegren   –   18 februari 
Föreställningen var ett samarrangemang med alla SPF-föreningar i Lunds kommun.  
Vi var drygt 300 personer – varav 90 från Lund Centrum – som fick njuta av en mycket 
intressant och rolig föreläsning av Henrik Widegren om skrattets många fördelar. 
Därefter underhöll han oss med ett antal fyndiga visor, som rev ner många skratt och 
applåder. 
 
 
Pubträffar 
Den 30 januari träffades ca 20 medlemmar på The Bishops Arms.  
Nu ser vi fram emot nästa träff som äger rum den 27 februari. 
 
 
Besök hos Judiska Församlingen i Malmö   –   25 februari     
Vi var drygt 50 medlemmar som tog oss med buss in till Malmö Synagoga. Vi fick en 
visning av synagogan och en mycket intressant beskrivning av det judiska vardagslivet  
och hur andakterna gestaltar sig i synagogan. Vår guide berättade i detalj hur alla 
ceremonier genomförs och varför. Han fick också besvara en lång rad frågor från  
de intresserade och frågvisa åhörarna. 

 
 
 
 
KOMMANDE AKTIVITETER  
 
    
Månadsmöte 2 mars 
Thomas Johnsson – Mittens rike  
Fotografen Thomas Johnsson besöker oss för tredje gången.  
Efter Sydpolen/Antarktis och Botswana är det nu dags för natur  
och kultur i Mittens Rike – Kina. Föredraget ackompanjeras som                    
tidigare av Thomas fantastiska foton. Välkomna! 
 
 
 



 
Nyhet – Happy Hour med filmprat   –   6 mars och 3 april 
Första fredagen i månaden träffas filmintresserade medlemmar kl.16.00 
på John Bull, för att prata om filmer som går i Lund och vilka som verkar intressanta.  
Vi tipsar varandra, kommer med förslag och umgås under lite friare former.  Så väljer  
vi gemensamt en film eller delar upp oss på olika filmer. Kommande träffar 6 mars och 
3 april. Har du några frågor hör av dig till Görel Hemberg ghb@spflundcentrum.se 
telefon 046 12 96 88. 
 
 
   
MFF:s historia på Malmö Stadion   –   11 mars    
Det finns fortfarande platser kvar på detta spännande arrangemang om en av  
Sveriges mest framgångsrika fotbollsklubbar. Se i vårt program vad vi kommer  
att göra under cirka 2 timmar på Stadion. Vi besöker slutligen restaurang Erik  
på Stadion. Erik Person var MFF:s legend-omspunne ledare i många år.  
Det går bra att hänga med även om man supportar Djurgården, HIF eller 
någon annan fotbollsklubb. Man får inte låsa in sig i sitt lilla supporterhörn!  
Om du är intresserad hör av dig senast 4 mars till Torbjörn Nilsson,  
tn@spflundcentrum.se telefon 070 671 05 44.     
 
 
 
 
Eldfågeln   –   14 mars 
Vi beger oss till Malmö Live där Stravinskijfestivalen avslutas med att Malmö 
Symfoniorkester spelar Eldfågeln. Besöket är fulltecknat. 
 
 
 
 

  Chocolaterie Hovby No 9   –   17 mars 
Vi besöker chocolaterian i den nyöppnade och eleganta lokalen  
på Klostergatan. Ägaren berättar historia och fakta om det hand-
gjorda bruna guldet och om kakaons väg från olika världsdelar.  
Vi provsmakar godbitar under tiden vi blir informerade. Detta besök 
är fulltecknat och flera medlemmar står på reservlista. Vid stort 
intresse försöker vi anordna ytterligare ett besök. Anmälan till 
Marianne Lindell, ml@spflundcentrum.se telefon 040 30 10 49. 

 
 
 
 
 
Introduktion till operan Fidelio   –   18 mars 
I år fyller Beethoven 250 år och vad passar då bättre än att se hans enda opera, 
Fidelio. En gripande historia om kärleken som slutligen besegrar ondskan och 
förtrycket. Vi kan se Fidelio med Jonas Kaufmann i en inspelning från Covent  
Garden på Filmstaden i Lund den 23 mars.  
 
 
 
 



 
  Sista anmälningsdag 20 mars!  
  En Midsommarnattsdröm på Malmö Opera 
 Än finns det biljetter kvar till En midsommarnattsdröm  
  på Malmö opera den 30 maj. Om du är intresserad              
 hör av dig till Ingrid Holfelt ih@spflundcentrum.se.  
  Sista anmälnings- och betalningsdag är den 20 mars. 

 
 
 
 
Pubträff   –   26 mars 
Vi träffas på The Bishops Arms, S:t Petri Kyrkogata 7 cirka kl.18.00  
för att dricka/äta något gott och umgås under lite friare former.  
Ingen anmälan. Fråga vid bardisken var vi sitter. Har du några frågor hör  
av dig till Christer Särnstrand, cs@spflundcentrum.se telefon 070 525 31 86. 
 
 
 
Orfeus i Underjorden   –   29 mars 
Vi beger oss till Malmö Opera för att se Offenbachs operett Orfeus i Underjorden.   
Besöket är fulltecknat.  
 
 
  
Tartuffe   –   1 april 
Vi beger oss till Malmö Stadsteater för att se Molières klassiker Tartuffe.  
Besöket är fulltecknat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det går inte att svara på detta mejl men du kan nå oss på: info@spflundcentrum.se  
 


